TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[image: image1.png]

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC BẾN THÀNH

	[image: image2.png]

	               Số: 493 /TB-CNBT-TCHC
	 TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 04 năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc mua hàng bảo hộ lao động năm 2012

Công ty Cổ phần Cấp nước Bến Thành có nhu cầu mua một số mặt hàng bảo hộ lao động sau:

	STT
	Danh mục
	ĐVT
	Số lượng
	Qui cách

	1
	Quần áo
	bộ
	50
	Vải kaki loại tốt

	2
	Nón nhựa
	cái
	15
	Loại tốt, màu vàng

	3
	Áo đi mưa cánh dơi
	cái
	240
	Size lớn, loạt tốt

	4
	Dù vải
	cái
	1
	Loại lớn

	5
	Giày nhựa
	đôi
	50
	Loại tốt

	6
	Ủng cao su
	đôi
	1
	Loại tốt

	7
	Khẩu trang vải
	cái
	20
	Loại tốt

	8
	Găng tay len
	đôi
	138

	9
	Khăn lau
	cái
	151
	Cotton kích thước 30cm x 30cm

	10
	Xà phòng cục
	cục
	290
	Hiệu Lifebuoy

	11
	Găng cao su
	đôi
	4
	Loại tốt

	12
	Đèn pin
	cái
	44
	Loại nhỏ 1 pin tiểu

	13
	Áo phản quang
	cái
	30

	14
	Tạp dề vải
	cái
	2

	15
	Kính trắng
	cái
	27
	Loại tốt

	16
	Nón bảo hiểm
	cái
	2

	17
	Túi đựng hồ sơ loại lớn, ngang
	cái
	85
	Yêu cầu không thấm nước

	18
	Túi đựng đồ nghề lọai đứng
	cái
	12

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 05/4/2012 đến 13/4/2012

Đề nghị các đơn vị quan tâm và có khả năng cung cấp các mặt hàng trên xin gởi báo giá và hàng mẫu về địa chỉ:

Công ty Cổ phần Cấp nước Bến Thành – Phòng Tổ chức – Hành chính (Cô Lan)

194 Pasteur – Phường 6 – Quận 3 – Điện thoại: 38272990
- Fax: 38229 778

	Nơi nhận:

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

	· Website Công ty;
· Các đơn vị;

· Lưu (P.TCHC)

	(Đã ký)

TRẦN CÔNG THANH